
 

Extrem Äventyr - utmaningar på vatten, till fots & MTB 

Dag 1 – Sarajevo 

 

Vår Extrem Äventyr Resa startar i Sarajevo. Upphämtning 
på flygplatsen av vår engelskspråkiga guide och början på 
vårt äventyr med stadsvandring i Sarajevos vackra innerstad 
för att få uppleva stadens multinationella kök och kultur. Vi 
övernattar i Sarajevo för att vila ut inför vår äventyrsresa. 

 

 

 

Dag 2 - Vandring 

 

Efter frukosten beger vi oss upp mot fjällpartiet Bjelasnica där Olympiska spel ägt rum 1984. Vi 
stannar vid byn Umoljani för att starta vår vandring för dagen. Vi kommer att vandra i ca 4 timmar 
beroende på tempo och hur naturintresserad gruppen är. Vi kommer att stötta på vattenkällor, 
ovanliga växter och ett sagolikt naturlandskap med kanjoner och höga klippor att åskåda.  

Vi kommer att äta lunch i naturen för att mot eftermiddag komma fram till byn Lukomir för att uppleva 
den högst belägna byn i landet på 1500 möh. Här kommer vi få äta äkta hemlagad mat enligt gamla 
recept och gamla traditioner. 

 



 

När natten faller kommer vi kunna titta på stjärnhimlen och får en känslan av att nästan kunna röra vid 
stjärnorna. En obeskrivlig känsla vi länge kommer att minnas. I Lukomir bor vi på vandrarhemmet som 
är inred i den traditionella bosniska stilen. Närmare Bosnien och Hercegovinas kultur kommer vi inte. 

Dag 3 - Cykling på MTB 

   

        

Efter vår traditionella frukost förbereder vi oss vår vårt första äventyr på mountain bikes. Idag 
kommer vi att cykla över Olympiska berget Bjelasnica, utanför Sarajevo. Dagen kommer att 
bjuda på sagolika vyer, möjlighet att dricka vatten från naturliga vattenkällor, titta på 
bergstoppar som stäcker sig framför oss och mycket annat. Målet är att komma fram till vårt 
nästa övernattningsställe Boracko Sjö, en välkänd anläggning för många resenärer i 
området.  
 
Denna cykeltur är en av topp tio turer att besöka i Europa, enligt National Geographics och 
tar ca 6 timmar. Efter incheckningen på hotellet är kvällen fri för en runda runt sjön och dess 
vackra natur innan middagen. 

 
Dag 4 - Rafting på Neretva  

                          

Efter frukosten beger vi oss till vår startpunkt för rafting, där vi först går igenom en teoretisk 
genomgång av hur båten och rafting fungerar. Dagens äventyr bjuder på rafting i en av 
Europas vackraste floder Neretva, med kristallklart vatten och sagolika vattenfall. Det 
kristallklara vattnet är svår att motstå så var redo för ett dopp från en av de många perfekt 
belägna klippor att hoppa från.  
Raftingturen är 23 km lång och under dagen kommer vi att göra uppehåll för fotografering 
och en kort vandring kring floden för att åskåda den fantastiska naturen området har att 
bjuda på. Alla skipers är licenserade guider och är välbekanta med just floden Neretva. Vi 
lovar oförglömlig raftingäventyr. Övernattning i staden Konjic. 
 
 
 



 

Dag 5 - Klättring i Bosniens och Hercegovinas Himalaya 

                       

Idag utmanas vi i klättring på en av områdets vackraste fjällparti kallad Prenj. Befolkningen 
kallar fjällen för Hercovinas Himalaya pga dess otroligt vackra natur och variation. Ett 
fantastiskt ställe för de som älskar klättring. Vandringsturen varar i ca 6 timmar och vi tar upp 
oss via dalar samt en del klättring via säkrade klättringsstigar upp till ca 2200 möv där två 
bergstoppar möter varandra. Denna fantastiska utsikt över höga berg och dalar går inte att 
beskriva med ord. Ha kamera nära till hands. Vi har med oss ett lunchpaket och för middag 
återvänder vi till Konjic. 

Dag 6 - Extrem Canyoning 

  

Efter frukosten beger vi oss för dagens extrem äventyr - canyoning i en av Europas djupaste 
kanjoner Rakatnica. Detta rekommenderas endast till de som verkligen vågar prova på 
extremt äventyr samt har bra fysisk uthållighet eller är vana kanotpaddlare. Vi kommer att 
simma, hoppa, flyta samt gå på en del av sträckan för att komma över alla hinder på vägen. 
Denna canyoningäventyr varar i 7 timmar fyllda av adrenalinkickar, skratt och snabba ryck. 
Ett riktigt äventyr och oförglömlig upplevelse. Våra guider är licenserade och all nödvändig 
utrustning finns på plats. Gästerna behöver ha badkläder samt ombyte med sig. Vi har med 
oss lunchpaket och mellanmål samt äter en gemensam middag i Konjic. 
 

Dag 7 - Cykelresa genom historien 

 



 

 

Idag kommer vi att cykla runt i Hercegovina och besöka några historiska platser i området för 
att få en helhetsbild av området och dess historia. Vi börjar vår cykelresa i Medjugorje, en 
plats känd världen runt för katolska pilgrimer då helgonet Maria ska ha uppenbarat sig här. 
Detta är det enda pilgrimsfärd i världen för katolska pilgrimer. Efter Medjugorje beger vi oss 
till vattenfallet Kravice. Kravica vattenfall är ett naturfenomen likt Niagara vattenfall, där 150 
meter vetten sveper ner från en höjd av 30 meter, vilket skapar ett enormt dån och daggregn.  

Ett fantastiskt ställe för fotografering och lunch.          

Härifrån cyklar vi till medeltidens stad Pocitelj byggd under Osmanska riket. Här får vi lära 
oss en del historia om Osmanska riket samt besöker några monument som finns 
kvar. Cykelresan tar oss vidare till staden Blagaj från XV talet, som även är en födelseort till 
dagens Hercegovina. Spara lite plats på kameran för även här kommer vi att hänföras av 
fantastisk natur och vyer. Vi avslutar vår cykelresa i staden Mostar känd för sin bro som är 
UNESCO skyddad och stadens många historiska monument. Vi övernattar och äter middag i 
Mostar. 

 

Dag 8 - hemfärd 

Efter frukosten är tiden fri innan avresa till flygplatsen.  


